“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO 068/21

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para

que através do Departamento competente seja construído um Ponto

de Ônibus com banco e cobertura na Av. Padre Pio Corso, próximo ao

número 2.295.

JUSTIFICATIVA:

                                Os munícipes estiveram com este Vereador e

solicitaram a construção do ponto de ônibus no endereço acima citado.

Esta é uma área Municipal e, também utilizado como referência de

parada para os ônibus, porém necessitando de construção de um ponto

com bancos e cobertura, pois em dias chuvosos ou de sol quente, os

moradores aguardam pelo ônibus enfrentando as intempéries.

              Sala das Sessões Prof. José Gonso, 06 de maio de 2.021.

Ver. José Jeronimo Fernando Camilo Borges
2º Secretário

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço
Presidente